
	
 

UCHWAŁA NR 8 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU FILOLOGIA ROMAŃSKA 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie opinii w przedmiocie odmowy uznania dyplomu ukończenia studiów 
za granicą Pani Nadii Hanshchuk za równoważny polskiemu dyplomowi 
i tytułowi zawodowemu 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
1. Wyraża się opinię w przedmiocie odmowy uznania dyplomu ukończenia 

studiów wyższych KB nr 38334838 o nadaniu dyplomu specjalisty (specjalizacja 
„Język i literatura (francuska)”, kwalifikacja „filolog wykładowca języka francuskiego 
oraz literatury powszechnej”) wydanego dnia 11 czerwca 2010 r. przez Kijowski 
Państwowy Uniwersytet Lingwistyczny na nazwisko Nadia Hanshchuk, ur. 16 stycznia 
1979 roku, Ukraina, za równoważny dyplomowi ukończenia studiów drugiego 
stopnia na kierunku filologia romańska na Uniwersytecie Warszawskim i tytułowi 
zawodowemu magistra.  

2. Uzasadnienie opinii, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały.  
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M. Kostro 
	


